Av. Dr. José Leal Filho, 589, Sul Brasil - SC, 89855-000 – Fone: (49) 3367-0030

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

RELAÇÃO DE INSCRITOS EDITAL 023/2024 HABITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, Senhor MAURILIO

OSTROSKI, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento

dos interessados, a RELAÇÃO DE INSCRITOS para as unidades habitacionais de  interesse

social, referente ao Edital Suplementar n° 023/2024:

ALZEMIRO DA ROSA;
DANIELA SPEGIORIN;
GABRIEL MARCHESAN LINHARES;
RODRIGO VIDAL;
ROSICLEIA UEBEL KOMINKIEVICZ;
RUDIMAR NOLASKI

Fica concedido o prazo de 02 (dois) dias úteis para eventuais impugnações. Transcorrido o

prazo e analisadas eventuais impugnações, os classificados serão chamados para firmar

contrato.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil, em 17 de dezembro de 2024.

MAURILIO OSTROSKI

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-12-17T13:11:52-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918